''äù'

f$tF
5SÌl G.i'ÍiritËl;'{,

DO AMARANT
AVANçANDO JUNTOS

COVERNO N4IJNICIPAI.

ü covERNo MUNIcIPAL DE sÃo GoNÇALo Do

E AMARANTE. Rua lvete Alcântara, n' 120, Paço Municipal - Centro CEI': Ó2ó70-000

São Gonçalo do
07.533.656/0001-19.

Arlrarante - Ceará (85) 4042-0?48 - www.sRogoncalodoanìntnnlece,govbt -

TERMO DE HOI,IOLOGACAO

t4

6'1u. [ì L
ct-\

São Gonçalo do Amarante - CE, 07 de abril de 2025

Conforme os termos do processo administrativo de ADESAO (CARONA) No

oos.2o2s, cujo objetivo é a ADESÃo As ATA DE REGISTRo DE lllçjl=lAS
AQUTSTçÃO DE LTXETRAS TrpO CONTATNER E SERVIçOS DE REVITALIZAçAO DE

LIXEIRAS COM CAPACIDADE DE 23OL DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES

DAs DTVERSAS SECRETARTAS Do MUNICÍPIo DE sÃo eoruçALo Do AMARANTE -

CE, bem como parecer jurídico emitido pela Procuradoria do Município de São Gonçalo do

Amarante - CE atestando a regularidade do procedimento administrativo e para cumprimento

da Lei No, 14.133/21, HOryIOL9GAMOS o mesmo para que produza os devidos efeitos legais,

em favor da empresa: ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA' localizada a AV

PAULO BASTOS, no L427t SnO lUfZ DE GONZAGA, IRAUCUBA - CE, cep: 62.620-000,
inscrita no CNPJ No. 29.528.652/0001-85, com o valor global de R$ 965.085,00
(novecentos e sessenta e cinco mit e oitenta e c¡nco reais), conforme anexo abaixo

listado:

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa detentora do registro para assinatura do contrato

Ciência aos interessados.
Publique-se,

,'iAtenciosamente,

MARCOS
o

MACLEITON FREITAS DA SILVA
horrunooR EE DESPESAS

l.s*s- ì I f
ROBSON PEDROZA PINHEIRO

ORDENADOR

HERBENSON GOMES

ORDENADOR PESAS